年金記録確認富山地方第三者委員会（第 161回）議事要旨

１ 日 時 平成 24年 11月 14日（水）15時 00分から 17時 00分

２ 場 所 富山合同庁舎 ５階会議室

３ 出席者

 （委員会）

大坪委員長、髙嶋委員長代理、大塚委員、永森委員、林委員

（年金記録確認富山地方第三者委員会事務室)

四十川事務室長、角皆事務室次長ほか

４ 主な議題

⑴  年金記録に係る確認申立件数等

⑵  申立事案の審議

⑶  その他

５ 会議経過

⑴  年金記録に係る確認申立ての受付件数等について事務室から説明があった。

⑵   継続事案２件について審議した結果、記録訂正が必要であるとのあっせん案２件

を決定した。

新規事案２件について議論が行われ、記録訂正の要否の方向性が確認され、次回

以降の委員会においてあっせん案等を決定することとした。

⑶  第 162回委員会は、平成 24年 12月 14日（金）15時から開催することとされた。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

	富山(平成24年11月分)
	11001第161回（11月14日開催）